
  

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

LICENCĒŠANAS KOMISIJA 
 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālrunis:  64381496, e-pasts: dome@aluksne.lv 

_________________________________________________________________________________________________________ 

Alūksnē 

SĒDES PROTOKOLS 

2023.gada 9.maijā                                             Nr.15   

 

Atklāta sēde sākta pulksten 16.15, slēgta pulksten 17.20 

Sēdes norises vieta: Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes VPVKAC 1.stāvā 

Sēdi vada: komisijas priekšsēdētāja Māra KOVAĻENKO 

Sēdi protokolē: komisijas locekle Everita BALANDE 

Sēdē piedalās Licencēšanas komisijas locekļi: Māra KOVAĻENKO, Everita BALANDE, 

Sanita BĒRZIŅA Sanita RIBAKA. 

 

M.KOVAĻENKO atklāj komisijas sēdi, iepazīstina ar izsludināto sēdes darba kārtību. 

Informē, ka ir viens papildu darba kārtības jautājums “SIA 

“PĒTERSĪLIS” iesnieguma izskatīšana” un aicina balsot par tā 

iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

  

Atklāti balsojot: “par” 4; “pret” nav; “atturas” nav, 

LICENCĒŠANAS KOMISIJA NOLEMJ: 

 

Iekļaut darba kārtībā vienu papildu darba kārtības punktu. 

 

PAPILDINĀTĀ DARBA KĀRTĪBA: 

1. Biedrības “LATVIJAS KALNU RITEŅBRAUKŠANAS ATTĪSTĪBAS CENTRS” 

iesnieguma izskatīšana. 

2. Biedrības “LATVIJAS KALNU RITEŅBRAUKŠANAS ATTĪSTĪBAS CENTRS” 

iesnieguma izskatīšana. 

3. Nacionālās apvienības “Visu Latvijai!”- “Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” Alūksnes 

nodaļas iesnieguma izskatīšana. 

4. Licencēšanas komisijas nolikuma jaunās redakcijas apspriešana. 

5. SIA “PĒTERSĪLIS” iesnieguma izskatīšana 

 

1. Biedrības “LATVIJAS KALNU RITEŅBRAUKŠANAS ATTĪSTĪBAS CENTRS” 

iesnieguma izskatīšana 
 

M.KOVAĻENKO informē, ka 26.04.2023. saņemts iesniegums no biedrības “LATVIJAS 

KALNU RITEŅBRAUKŠANAS ATTĪSTĪBAS CENTRS” ar lūgumu izsniegt atļauju publiska 

pasākuma “Vivus.lv MTB maratons” sacensību 2.posma rīkošanai, kas notiek Alūksnē. 

 

Atklāti balsojot : “par” 4; “pret” nav; “atturas” nav, 

LICENCĒŠANAS KOMISIJA NOLEMJ: 

 

Saskaņā ar Publisku izklaides un svētku pasākumu drošības likumu, Alūksnes novada 

pašvaldības 27.09.2018. saistošajiem noteikumiem Nr.13/2018 “Par Alūksnes novada 

mailto:dome@aluksne.lv


2 
 

pašvaldības nodevām” un Licencēšanas komisijas nolikuma, kas apstiprināts ar Alūksnes 

novada domes 28.06.2017. lēmumu Nr.200 (protokols Nr.10, 39.punkts), 8.4.p., 

 

1. Atļaut biedrībai  “LATVIJAS KALNU RITEŅBRAUKŠANAS ATTĪSTĪBAS CENTRS”, 

reģistrācijas Nr.40008175057, rīkot publisku pasākumu – sacensības  “Vivus.lv MTB 

maratons” ziemas sporta centra “Mežinieki” teritorijā un Alūksnes pilsētas apkārtnē, Alūksnes 

novadā, saskaņā ar iesniegto shēmu (pielikumā uz 1 lapas). 

 

2. Pasākuma norises laiks 2023.gada 27. un 28.maijs. 

3. Noteikt, ka pasākuma organizētājs ir atbildīgs: 

3.1.par drošības un sabiedriskās kārtības ievērošanu pasākuma laikā, 

3.2.teritorijas uzkopšanu pēc pasākuma, 

3.3.sadzīves atkritumu savākšanu pasākuma vietā. 

4. Pasākuma organizators atbrīvots no pašvaldības nodevas samaksas. 

 

 

2. Biedrības “LATVIJAS KALNU RITEŅBRAUKŠANAS ATTĪSTĪBAS CENTRS” 

iesnieguma izskatīšana 
 

M.KOVAĻENKO informē, ka 08.05.2023. saņemts iesniegums no biedrības “LATVIJAS 

KALNU RITEŅBRAUKŠANAS ATTĪSTĪBAS CENTRS” ar lūgumu izsniegt atļaujas 

tirdzniecības veikšanai  publiska pasākuma “Vivus.lv MTB maratons” rīkošanas  laikā  

27.05.2023. un 28.05.2023. 

 

Atklāti balsojot: “par” 4; “pret” nav; “atturas” nav, 

LICENCĒŠANAS KOMISIJA NOLEMJ: 

 

Pamatojoties uz 12.05.2010. Ministru kabineta noteikumiem Nr.440 “Noteikumi par 

tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību”, 

Alūksnes novada pašvaldības 27.09.2018. saistošajiem noteikumiem Nr.13/2018 “Par Alūksnes 

novada pašvaldības nodevām” un Licencēšanas komisijas nolikuma, kas apstiprināts ar 

Alūksnes novada domes 28.06.2017. lēmumu Nr.200 (protokols Nr.10, 39.punkts),  8.3.p., 

 

1.Izsniegt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “VELOPROFS.LV” (reģistrācijas 

Nr.40003916069) atļauju tirdzniecībai “Mežiniekos”, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā 

publiska pasākuma laikā 2023. gada 27. un 28.maijā 

1.1.Atļaujā norādīt, ka tirdzniecības veicējs: 

1.1.1.ir tiesīgs tirgoties ar sporta precēm; 

1.1.2.pašvaldības nodeva piemērojama  15 x 2 = 30 EUR apmērā. 

 

2.Izsniegt saimnieciskās darbības veicējai Ivetai LIEPIŅAI (reģistrācijas Nr.[..]) atļauju 

tirdzniecībai “Mežiniekos”, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā publiska pasākuma laikā 

2023. gada 27. un 28.maijā 

2.1.Atļaujā norādīt, ka tirdzniecības veicējs: 

2.1.1.ir tiesīgs tirgoties ar pārtikas precēm; 

2.1.2.pašvaldības nodeva piemērojama 10 x 2 = 20 EUR apmērā. 

 

3.Izsniegt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “SALDĒJUMA KOKTEILIS” (reģistrācijas 

Nr.40103530718) atļauju tirdzniecībai “Mežiniekos”, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā 

publiska pasākuma laikā 2023. gada 27. un 28.maijā 

3.1.Atļaujā norādīt, ka tirdzniecības veicējs: 

3.1.1.ir tiesīgs tirgoties ar pārtikas precēm; 

https://aluksne.lv/komisijas/2023/1005/shema.pdf


3 
 

3.1.2.pašvaldības nodeva piemērojama 10 x 2 = 20  EUR apmērā. 

 

4.Izsniegt Daigai KAUFMANEI (personas kods [..]) atļauju tirdzniecībai “Mežiniekos”, 

Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā publiska pasākuma laikā 2023. gada 27. un 28.maijā 

4.1.Atļaujā norādīt, ka tirdzniecības veicējs: 

4.1.1.ir tiesīgs tirgoties ar pārtikas precēm; 

4.1.2.pašvaldības nodeva piemērojama 10 x 2 = 20 EUR apmērā. 

 

5.Izsniegt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “BROX” (reģistrācijas Nr.41203054878) atļauju 

tirdzniecībai “Mežiniekos”, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā publiska pasākuma laikā 

2023. gada 27. un 28.maijā 

3.1.Atļaujā norādīt, ka tirdzniecības veicējs: 

3.1.1.ir tiesīgs tirgoties ar pārtikas precēm, bezalkoholiskajiem un alkoholiskajiem dzērieniem; 

3.1.2.pašvaldības nodeva piemērojama 30 x 2 = 60  EUR apmērā. 

 

 

3. Nacionālās apvienības “Visu Latvijai!” – “Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” Alūksnes 

nodaļas iesnieguma izskatīšana 

 

M.KOVAĻENKO informē, ka pašvaldībā 08.05.2023. saņemts iesniegums no Nacionālās 

apvienības “Visu Latvijai!” – “Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” Alūksnes nodaļas ar lūgumu šā 

gada 14.maijā atļaut Vienības karogu braucienu pa Alūksnes pilsētas ielām, ievērojot satiksmes 

drošību un netraucējot satiksmi. 

 

Atklāti balsojot : “par” 4; “pret” nav; “atturas” nav, 

LICENCĒŠANAS KOMISIJA NOLEMJ: 

 

Pamatojoties uz likumu “Par sapulcēm, gājieniem un piketiem” un Licencēšanas 

komisijas nolikuma, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes 28.06.2017. lēmumu Nr.200 

(protokols Nr.10, 39.punkts) 8.8.p., 

 

1. Atļaut Nacionālai apvienībai “Visu Latvijai!” – “Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” Alūksnes 

nodaļai, reģistrācijas Nr.40008220045, 2023.gada 14.maijā rīkot Vienības karogu braucienu  pa 

Alūksnes pilsētas ielām laikā no pulksten 10.30 līdz pulksten 13.00. 

2. Atbildīgais par pasākumu un kārtību Druvis TOMSONS, personas kods [..], tālrunis [..]. 

 

 

4. Licencēšanas komisijas nolikuma jaunās redakcijas apspriešana 

 

M.KOVAĻENKO informē, ka nepieciešams pārskatīt Licencēšanas komisijas nolikumu, jo 

tas ir apstiprināts 2017.gadā un ir jāveic korekcijas. Izsaka priekšlikumu virzīt apstiprināšanai 

nolikumu jaunā redakcijā. 

Iepazīstina komisijas locekļus ar nolikuma jauno redakciju.  

Notiek diskusija. 

Komisijas locekļiem iebildumu nav un piekrīt nolikuma jaunās redakcijas virzīšanai 

apstiprināšanai. 

 

 

5. SIA “PĒTERSĪLIS” iesnieguma izskatīšana 



4 
 

 

M.KOVAĻENKO iepazīstina ar SIA “PĒTERSĪLIS” 09.05.2023. iesniegumu ar lūgumu 

izsniegt atļauju tirdzniecībai Brūža ielā 7, Alūksnē, saskaņā ar Alūksnes novada Kultūras centra 

pasākumu plānu. 

 

Atklāti balsojot: “par” 4; “pret” nav; “atturas” nav, 

LICENCĒŠANAS KOMISIJA NOLEMJ: 

 

Pamatojoties uz 12.05.2010. Ministru kabineta noteikumiem Nr.440 “Noteikumi par 

tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību”, 

Alūksnes novada pašvaldības 27.09.2018. saistošajiem noteikumiem Nr.13/2018 “Par Alūksnes 

novada pašvaldības nodevām” un Licencēšanas komisijas nolikuma, kas apstiprināts ar 

Alūksnes novada domes 28.06.2017. lēmumu Nr.200 (protokols Nr.10, 39.punkts),  8.3.p., 

 

 

1.Izsniegt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “PĒTERSĪLIS” (reģistrācijas Nr.44103076804) 

atļauju tirdzniecībai Brūža ielā 7, Alūksnē, Alūksnes novadā publiska pasākuma laikā 

2023. gada 13.maijā. 

1.1.Atļaujā norādīt, ka tirdzniecības veicējs: 

1.1.1.ir tiesīgs tirgoties ar alkoholiskiem dzērieniem; 

1.1.2 atbrīvots no pašvaldības nodevas samaksas. 

 

2.Izsniegt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “PĒTERSĪLIS” (reģistrācijas Nr.44103076804) 

atļauju tirdzniecībai Brūža ielā 7, Alūksnē, Alūksnes novadā publiska pasākuma laikā 

2023. gada 14.maijā. 

2.1.Atļaujā norādīt, ka tirdzniecības veicējs: 

2.1.1.ir tiesīgs tirgoties ar alkoholiskajiem dzērieniem; 

2.1.2. atbrīvots no pašvaldības nodevas samaksas. 

 

3.Izsniegt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “PĒTERSĪLIS” (reģistrācijas Nr.44103076804) 

atļauju tirdzniecībai Brūža ielā 7, Alūksnē, Alūksnes novadā publiska pasākuma laikā 

2023. gada 20.maijā. 

3.1.Atļaujā norādīt, ka tirdzniecības veicējs: 

3.1.1.ir tiesīgs tirgoties ar alkoholiskajiem dzērieniem; 

3.1.2. atbrīvots no pašvaldības nodevas samaksas. 

 

 

Sēdes vadītāja    M.KOVAĻENKO………………………………………. 

 

Protokoliste, komisijas locekle E.BALANDE ………………………………………….. 

 

Komisijas locekle   S.BĒRZIŅA ………………………………………......... 

 

     S.RIBAKA ……………………………………………... 

 

      

    

                
                                                
 

             


